


**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 770030131 GŘ-Sekce právní-Odbor vymáhání-Oddělení mezinárodního vymáhání  
 Adresa místa spotřeby: Petrohradská 377/16, Praha, 10100  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

| Kód položky                           | Název položky  | Barevné provedení | MJ  | Poč. ks v bal | Cena za MJ v Kč vč. | Poč. MJ k obj. | Cena za položku |
|---------------------------------------|--|-------------------|-----|---------------|---------------------|----------------|-----------------|
| 110                                   | prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1l čirá          |                   | bal | 100           | 26,14               | 1              | 26,14Kč         |
| 127                                   | zakládací desky "U" A4; 120 mikronů                      | čirá              | ks  | 1             | 1,57                | 1              | 1,57Kč          |
| 134                                   | zakládací obal tvar U A4 s rozšířeným skl. transparentní |                   | ks  | 1             | 9,92                | 1              | 9,92Kč          |
| 135                                   | zakládací obal U; A4; tuhý PVC                           | čirý              | ks  | 1             | 4,24                | 1              | 4,24Kč          |
| 138                                   | plastová uzavírací spisovka A4                           | kouřová           | ks  | 1             | 5,08                | 1              | 5,08Kč          |
| 140                                   | plastová uzavírací spisovka A5                           | kouřová           | ks  | 1             | 4,48                | 1              | 4,48Kč          |
| 142                                   | plastová uzavírací spisovka DL                           | kouřová           | ks  | 1             | 4,24                | 1              | 4,24Kč          |
| 281                                   | papírový mramorový pořadač s kapsou                      | mramor            | ks  | 1             | 20,57               | 1              | 20,57Kč         |
| 312                                   | Kuličková tužka 0,4 mm kovová                            | modrá             | ks  | 1             | 8,71                | 1              | 8,71Kč          |
| 343                                   | permanentní popisovač 1 mm                               | černá             | ks  | 1             | 4,60                | 1              | 4,60Kč          |
| 355                                   | popisovač tabulový 2 - 2,5 mm                            | černá             | ks  | 1             | 6,05                | 3              | 18,15Kč         |
| 357                                   | popisovač tabulový 2 - 2,5 mm                            | modrá             | ks  | 1             | 6,05                | 1              | 6,05Kč          |
| 390                                   | zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm                               | žlutá             | ks  | 1             | 3,63                | 2              | 7,26Kč          |
| 391                                   | zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm                               | růžová            | ks  | 1             | 3,63                | 2              | 7,26Kč          |
| 392                                   | zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm                               | oranžová          | ks  | 1             | 3,63                | 2              | 7,26Kč          |
| 393                                   | zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm                               | zelená            | ks  | 1             | 3,63                | 2              | 7,26Kč          |
| 400                                   | zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm                             | modrá             | ks  | 1             | 3,75                | 1              | 3,75Kč          |
| 486                                   | blok s kroužkovou vazbou po levé straně,                 |                   | ks  | 1             | 19,60               | 2              | 39,20Kč         |
| 508                                   | samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í zelená          |                   | ks  | 1             | 15,00               | 1              | 15,00Kč         |
| 738                                   | Kalkulačka kapesní                                       |                   | ks  | 1             | 62,07               | 1              | 62,07Kč         |
| <b>Celkem objednáno v Kč vč. DPH:</b> |  |                   |     |               |                     |                | <b>262,81Kč</b> |

Konec sestavy